
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie powołania zastępcy wójta 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 1 października 2024 r. Panią Anetę Trocką na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Płaska. 

§ 2. 1. Do obowiązków Zastępcy Wójta należy w szczególności wykonywanie czynności Kierownika 
Urzędu Gminy Płaska pod nieobecność Wójta Gminy lub wynikającej z innych przyczyn niemożności 
pełnienia obowiązków przez Wójta.  

2. Szczegółowy zakres upoważnień, uprawnień i obowiązków zostanie określony odrębnym dokumentem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E519ADE5-11A8-4DEF-8B9E-34B4BCB21713. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


